
OPEN - Budowla ńcy i Architekci

4 Bieg Częstochowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Klub Ludzi Aktywnych „Zabiegani” Częstochowa

Termin: 14.04.2012

Miejsce: Częstochowa

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna / Klub
Team / Club

Kraj
Nat

Wynik
Netto [min/km]

WAŁOWSKI Adam723 00:36:301 78 M30/4 (M)14GŁUSZYCA WKB META LUBLINIEC Bud/1 00:36:28 03.38

SEWERYN Andrzej610 00:36:452 78 M30/7 (M)19CHEŁM ŚLĄSKI WAMPOL MYSŁOWICE Bud/2 00:36:44 03.40

BOCZAR Mirosław67 00:38:593 76 M30/14 (M)42BRZEG Bud/3 00:38:58 03.53

CIEPŁAK Maciej117 00:39:064 62 M50/2 (M)44RYBNIK CHEMIKA RYBNIK Bud/4 00:39:05 03.54

OPAŁKA Paweł500 00:39:355 74 M30/16 (M)51NYSA - Bud/5 00:39:35 03.57

HACZYK Jarosław234 00:39:516 68 M40/7 (M)58OPOLE BIEG OPOLSKI Bud/6 00:39:41 03.58

NOCUŃ Marek482 00:40:387 83 M20/27 (M)70BOROWNO Bud/7 00:40:32 04.03

SOBCZYK Barbara626 00:40:408 86 K16/3 (K)4WROCŁAW KOLEJOWE ZAKŁADY NAWIERZCHNIOWE

`BIEŻAN

Bud/8 00:40:40 04.04

OBERTYN Roman492 00:40:529 70 M40/12 (M)74JAWORZNO KS ENERGETYK JAWORZNO Bud/9 00:40:51 04.05

MACHLOWSKI Ryszard407 00:42:4010 63 M40/22 (M)103KRAKÓW FESTIWAL BIEGOWY KRYNICA/DYSTANS

KRAKÓW

Bud/10 00:42:32 04.15

MAK Mateusz419 00:42:5211 90 M20/36 (M)107CZĘSTOCHOWA Bud/11 00:42:47 04.16

PASTUCHA Marek520 00:43:1512 60 M50/11 (M)117KRAPKOWICE CROSS KRAPKOWICE Bud/12 00:43:07 04.18

TICHORUK Rafał703 00:43:5313 78 M30/42 (M)137KRAKÓW COMPUDRAFT Bud/13 00:43:39 04.21

GNYSIŃSKI Jacek204 00:44:0314 60 M50/13 (M)144SIERADZ KS.BŁYSKAWICA Bud/14 00:43:55 04.23

IMIOŁCZYK Piotr249 00:44:1415 94 M16/7 (M)149BLACHOWNIA Bud/15 00:43:58 04.23

CHACHULSKI Dariusz106 00:44:2516 89 M20/48 (M)151KOBIELE WIELKIE VICTORIA ŻYTNO Bud/16 00:44:16 04.25

ZIMOŃ Paweł791 00:44:3917 68 M40/38 (M)158CZĘSTOCHOWA AKN RATRAK CZĘSTOCHOWA Bud/17 00:44:10 04.25

KORECKI Dawid321 00:44:5118 94 M16/10 (M)166MSTÓW Bud/18 00:44:28 04.26

KOTYSZ Waldemar333 00:44:5719 64 M40/42 (M)170OPOLE Bud/19 00:44:50 04.29

SZUMNY Sebastian859 00:45:1720 82 M30/55 (M)178CZĘSTOCHOWA Bud/20 00:45:07 04.30

DUDA Andrzej151 00:45:2221 86 M20/53 (M)183GRODKÓW STOWARZYSZENIE BE BETTER Bud/21 00:45:10 04.31

BUKOWSKI Marian94 00:45:2622 48 M60/3 (M)188KONSKIE Bud/22 00:45:07 04.30

WOJACZEK Florian752 00:46:1223 93 M16/12 (M)216PSZÓW Bud/23 00:45:45 04.34

TASAREK Ryszard700 00:46:1324 52 M60/5 (M)219NYSA NYSA BIEGA Bud/24 00:46:09 04.36

BIELECKI Sławomir56 00:46:2025 72 M40/50 (M)223CZĘSTOCHOWA LEŚNE LUDKI ŻARKI LETNISKO Bud/25 00:46:16 04.37

DUDEK Krzysztof154 00:47:0526 83 M20/61 (M)248WIELUŃ Bud/27 00:46:39 04.39

BRZDĄK Łukasz82 00:47:0627 81 M30/84 (M)249CZĘSTOCHOWA Bud/28 00:46:49 04.40

WÓJCIK Julian768 00:47:2628 54 M50/31 (M)256STARGARD SZCZECIŃSKI SZWLA  STARGARD Bud/29 00:47:03 04.42

WOSINEK Kamil762 00:47:3129 85 M20/63 (M)259CZĘSTOCHOWA Bud/30 00:47:24 04.44

BRÓZDA Daniel80 00:48:1730 86 M20/70 (M)288CZĘSTOCHOWA  Bud/31 00:48:07 04.48

MARCINIAK Jacek433 00:48:1831 64 M40/62 (M)292CZĘSTOCHOWA Bud/32 00:48:06 04.48

BALIK Bartosz31 00:48:5232 89 M20/74 (M)311KOŚCIELEC Bud/33 00:48:42 04.52

GŁĄB Grzegorz203 00:48:5633 72 M40/70 (M)314CZĘSTOCHOWA Bud/34 00:48:34 04.51

NOCOŃ Sławomir480 00:49:0934 69 M40/71 (M)320RĘDZINY - Bud/35 00:49:03 04.54

POSTRACH Bogusław564 00:49:4935 65 M40/78 (M)340CZĘSTOCHOWA Bud/36 00:49:41 04.58

PATSCHEK Grzegorz523 00:50:2536 74 M30/117 (M)362BYTOM Bud/37 00:50:11 05.01

GAWROŃSKI Paweł192 00:50:4437 75 M30/120 (M)369CZĘSTOCHOWA Bud/38 00:50:28 05.02

PŁOTEK Halina898 00:51:0338 58 K50/1 (K)28GUBCZYCE ZD GŁUBCZYCE  LKS TECHNIK GŁUBCZYCE Bud/39 00:50:56 05.05

DERDA Sebastian138 00:52:0239 90 M20/86 (M)418CEGIELNIE Bud/40 00:51:39 05.09

RYTEL Jarosław601 00:52:0940 68 M40/100 (M)424CZĘSTOCHOWA KLUB KARATE BUDO W CZĘSTOCHOWIE Bud/41 00:52:08 05.12

MANOWSKI Mariusz431 00:52:1741 83 M20/87 (M)428ROGI Bud/42 00:51:52 05.11
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BRYCZKIEWICZ Maksymilian81 00:52:3442 91 M20/89 (M)433SUCHEDNIÓW Bud/43 00:52:34 05.15

KURAS Kamil373 00:52:3543 85 M20/90 (M)434CZĘSTOCHOWA Bud/44 00:52:27 05.14

WASILEWSKI Andrzej726 00:52:3644 66 M40/105 (M)436KOBIERNICE - Bud/45 00:52:11 05.13

GAIK Mateusz181 00:52:3845 90 M20/91 (M)439ZAGÓRZE Bud/46 00:52:38 05.15

MRÓZ Andrzej466 00:52:5146 38 M70/4 (M)451KĘTY ZADYSZKA OŚWIĘCIM Bud/47 00:52:39 05.15

GADOMSKI Adam180 00:53:2447 87 M20/98 (M)461CZĘSTOCHOWA PROFIL PPUH Bud/48 00:53:00 05.18

SUŁKOWSKI Piotr657 00:54:0548 76 M30/151 (M)482CZĘSTOCHOWA Bud/49 00:53:36 05.21

KWIECIEŃ Zbigniew883 00:54:0949 56 M50/69 (M)483TYCHY Bud/50 00:54:09 05.24

HALUK Radosław237 00:54:1150 74 M30/152 (M)485MYSZKÓW Bud/51 00:54:11 05.25

JASIONA Janusz268 00:54:4851 48 M60/23 (M)507CZĘSTOCHOWA Bud/52 00:54:34 05.27

DOMAŃSKI Daniel143 00:55:1652 90 M20/105 (M)520DĄBROWA GÓRNICZA Bud/53 00:55:16 05.31

NOWAKOWSKI Czesław490 00:55:3153 47 M60/25 (M)525WARSZAWA HUBERTUS-WARSZAWA Bud/54 00:55:08 05.30

BEDNAREK Arkadiusz46 00:56:3254 85 M20/111 (M)546ZRĘBICE PIERWSZE Bud/55 00:56:15 05.37

KULA Marek856 00:56:4055 81 M30/177 (M)553CZĘSTOCHOWA Bud/56 00:56:13 05.37

PĘCZEK Tomasz534 00:57:2256 63 M40/126 (M)567MYSZKÓW Bud/57 00:56:52 05.41

DEPERAS Łukasz137 00:57:2257 90 M20/117 (M)568STARY KAZANÓW Bud/58 00:57:00 05.42

TOBIASZ Wiesław704 00:58:3558 55 M50/89 (M)588KRAKÓW ELSTER Bud/59 00:58:24 05.50

ŚWIĄTEK Bartłomiej692 00:58:5859 73 M30/185 (M)593CZĘSTOCHOWA Bud/60 00:58:49 05.52

FOKCZYŃSKA Ewa176 00:59:0960 74 K30/30 (K)76LUBLINIEC WKB META LUBLINIEC Bud/61 00:58:53 05.53

WASIECZKO Dariusz725 01:00:4961 59 M50/95 (M)608SIEWIERZ Bud/62 01:00:23 06.02

JARGAN Łukasz263 01:02:5362 90 M20/130 (M)622ZAMOŚCIE Bud/63 01:02:53 06.17

SZYDA Magdalena679 01:06:5463 91 K16/27 (K)98CZĘSTOCHOWA Bud/64 01:06:27 06.38

JANCZYK Marzena256 01:09:3464 90 K16/30 (K)105CZĘSTOCHOWA Bud/65 01:09:06 06.54

POKORA Dorota560 01:13:5565 84 K16/33 (K)109CZĘSTOCHOWA - Bud/66 01:13:31 07.21

PERAK Jolanta531 01:14:0466 86 K16/34 (K)110CZĘSTOCHOWA - Bud/67 01:13:38 07.21

HULBOJ Ryszard905 01:14:4067 56 M50/101 (M)661CZĘSTOCHOWA NIEZRZESZONY Bud/68 01:14:28 07.26
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OPEN - Budowla ńcy i Architekci

4 Bieg Częstochowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Klub Ludzi Aktywnych „Zabiegani” Częstochowa

Termin: 14.04.2012

Miejsce: Częstochowa

Dystans: 10 km

 KOBIETY (WOMEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
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W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex
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Team / Club
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Nat

Wynik
Netto [min/km]

SOBCZYK Barbara626 00:40:401 86 K16/3 (K)4WROCŁAW KOLEJOWE ZAKŁADY NAWIERZCHNIOWE

`BIEŻAN

Bud/8 00:40:40 04.04

PŁOTEK Halina898 00:51:032 58 K50/1 (K)28GUBCZYCE ZD GŁUBCZYCE  LKS TECHNIK GŁUBCZYCE Bud/39 00:50:56 05.05

FOKCZYŃSKA Ewa176 00:59:093 74 K30/30 (K)76LUBLINIEC WKB META LUBLINIEC Bud/61 00:58:53 05.53

SZYDA Magdalena679 01:06:544 91 K16/27 (K)98CZĘSTOCHOWA Bud/64 01:06:27 06.38

JANCZYK Marzena256 01:09:345 90 K16/30 (K)105CZĘSTOCHOWA Bud/65 01:09:06 06.54

POKORA Dorota560 01:13:556 84 K16/33 (K)109CZĘSTOCHOWA - Bud/66 01:13:31 07.21

PERAK Jolanta531 01:14:047 86 K16/34 (K)110CZĘSTOCHOWA - Bud/67 01:13:38 07.21
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OPEN - Budowla ńcy i Architekci

4 Bieg Częstochowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Klub Ludzi Aktywnych „Zabiegani” Częstochowa

Termin: 14.04.2012

Miejsce: Częstochowa

Dystans: 10 km

 MĘŻCZYŹNI (MEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna / Klub
Team / Club

Kraj
Nat

Wynik
Netto [min/km]

WAŁOWSKI Adam723 00:36:301 78 M30/4 (M)14GŁUSZYCA WKB META LUBLINIEC Bud/1 00:36:28 03.38

SEWERYN Andrzej610 00:36:452 78 M30/7 (M)19CHEŁM ŚLĄSKI WAMPOL MYSŁOWICE Bud/2 00:36:44 03.40

BOCZAR Mirosław67 00:38:593 76 M30/14 (M)42BRZEG Bud/3 00:38:58 03.53

CIEPŁAK Maciej117 00:39:064 62 M50/2 (M)44RYBNIK CHEMIKA RYBNIK Bud/4 00:39:05 03.54

OPAŁKA Paweł500 00:39:355 74 M30/16 (M)51NYSA - Bud/5 00:39:35 03.57

HACZYK Jarosław234 00:39:516 68 M40/7 (M)58OPOLE BIEG OPOLSKI Bud/6 00:39:41 03.58

NOCUŃ Marek482 00:40:387 83 M20/27 (M)70BOROWNO Bud/7 00:40:32 04.03

OBERTYN Roman492 00:40:528 70 M40/12 (M)74JAWORZNO KS ENERGETYK JAWORZNO Bud/9 00:40:51 04.05

MACHLOWSKI Ryszard407 00:42:409 63 M40/22 (M)103KRAKÓW FESTIWAL BIEGOWY KRYNICA/DYSTANS

KRAKÓW

Bud/10 00:42:32 04.15

MAK Mateusz419 00:42:5210 90 M20/36 (M)107CZĘSTOCHOWA Bud/11 00:42:47 04.16

PASTUCHA Marek520 00:43:1511 60 M50/11 (M)117KRAPKOWICE CROSS KRAPKOWICE Bud/12 00:43:07 04.18

TICHORUK Rafał703 00:43:5312 78 M30/42 (M)137KRAKÓW COMPUDRAFT Bud/13 00:43:39 04.21

GNYSIŃSKI Jacek204 00:44:0313 60 M50/13 (M)144SIERADZ KS.BŁYSKAWICA Bud/14 00:43:55 04.23

IMIOŁCZYK Piotr249 00:44:1414 94 M16/7 (M)149BLACHOWNIA Bud/15 00:43:58 04.23

CHACHULSKI Dariusz106 00:44:2515 89 M20/48 (M)151KOBIELE WIELKIE VICTORIA ŻYTNO Bud/16 00:44:16 04.25

ZIMOŃ Paweł791 00:44:3916 68 M40/38 (M)158CZĘSTOCHOWA AKN RATRAK CZĘSTOCHOWA Bud/17 00:44:10 04.25

KORECKI Dawid321 00:44:5117 94 M16/10 (M)166MSTÓW Bud/18 00:44:28 04.26

KOTYSZ Waldemar333 00:44:5718 64 M40/42 (M)170OPOLE Bud/19 00:44:50 04.29

SZUMNY Sebastian859 00:45:1719 82 M30/55 (M)178CZĘSTOCHOWA Bud/20 00:45:07 04.30

DUDA Andrzej151 00:45:2220 86 M20/53 (M)183GRODKÓW STOWARZYSZENIE BE BETTER Bud/21 00:45:10 04.31

BUKOWSKI Marian94 00:45:2621 48 M60/3 (M)188KONSKIE Bud/22 00:45:07 04.30

WOJACZEK Florian752 00:46:1222 93 M16/12 (M)216PSZÓW Bud/23 00:45:45 04.34

TASAREK Ryszard700 00:46:1323 52 M60/5 (M)219NYSA NYSA BIEGA Bud/24 00:46:09 04.36

BIELECKI Sławomir56 00:46:2024 72 M40/50 (M)223CZĘSTOCHOWA LEŚNE LUDKI ŻARKI LETNISKO Bud/25 00:46:16 04.37

DUDEK Krzysztof154 00:47:0525 83 M20/61 (M)248WIELUŃ Bud/27 00:46:39 04.39

BRZDĄK Łukasz82 00:47:0626 81 M30/84 (M)249CZĘSTOCHOWA Bud/28 00:46:49 04.40

WÓJCIK Julian768 00:47:2627 54 M50/31 (M)256STARGARD SZCZECIŃSKI SZWLA  STARGARD Bud/29 00:47:03 04.42

WOSINEK Kamil762 00:47:3128 85 M20/63 (M)259CZĘSTOCHOWA Bud/30 00:47:24 04.44

BRÓZDA Daniel80 00:48:1729 86 M20/70 (M)288CZĘSTOCHOWA  Bud/31 00:48:07 04.48

MARCINIAK Jacek433 00:48:1830 64 M40/62 (M)292CZĘSTOCHOWA Bud/32 00:48:06 04.48

BALIK Bartosz31 00:48:5231 89 M20/74 (M)311KOŚCIELEC Bud/33 00:48:42 04.52

GŁĄB Grzegorz203 00:48:5632 72 M40/70 (M)314CZĘSTOCHOWA Bud/34 00:48:34 04.51

NOCOŃ Sławomir480 00:49:0933 69 M40/71 (M)320RĘDZINY - Bud/35 00:49:03 04.54

POSTRACH Bogusław564 00:49:4934 65 M40/78 (M)340CZĘSTOCHOWA Bud/36 00:49:41 04.58

PATSCHEK Grzegorz523 00:50:2535 74 M30/117 (M)362BYTOM Bud/37 00:50:11 05.01

GAWROŃSKI Paweł192 00:50:4436 75 M30/120 (M)369CZĘSTOCHOWA Bud/38 00:50:28 05.02

DERDA Sebastian138 00:52:0237 90 M20/86 (M)418CEGIELNIE Bud/40 00:51:39 05.09

RYTEL Jarosław601 00:52:0938 68 M40/100 (M)424CZĘSTOCHOWA KLUB KARATE BUDO W CZĘSTOCHOWIE Bud/41 00:52:08 05.12

MANOWSKI Mariusz431 00:52:1739 83 M20/87 (M)428ROGI Bud/42 00:51:52 05.11

BRYCZKIEWICZ Maksymilian81 00:52:3440 91 M20/89 (M)433SUCHEDNIÓW Bud/43 00:52:34 05.15

KURAS Kamil373 00:52:3541 85 M20/90 (M)434CZĘSTOCHOWA Bud/44 00:52:27 05.14

WASILEWSKI Andrzej726 00:52:3642 66 M40/105 (M)436KOBIERNICE - Bud/45 00:52:11 05.13
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 MĘŻCZYŹNI (MEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna / Klub
Team / Club
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Nat

Wynik
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GAIK Mateusz181 00:52:3843 90 M20/91 (M)439ZAGÓRZE Bud/46 00:52:38 05.15

MRÓZ Andrzej466 00:52:5144 38 M70/4 (M)451KĘTY ZADYSZKA OŚWIĘCIM Bud/47 00:52:39 05.15

GADOMSKI Adam180 00:53:2445 87 M20/98 (M)461CZĘSTOCHOWA PROFIL PPUH Bud/48 00:53:00 05.18

SUŁKOWSKI Piotr657 00:54:0546 76 M30/151 (M)482CZĘSTOCHOWA Bud/49 00:53:36 05.21

KWIECIEŃ Zbigniew883 00:54:0947 56 M50/69 (M)483TYCHY Bud/50 00:54:09 05.24

HALUK Radosław237 00:54:1148 74 M30/152 (M)485MYSZKÓW Bud/51 00:54:11 05.25

JASIONA Janusz268 00:54:4849 48 M60/23 (M)507CZĘSTOCHOWA Bud/52 00:54:34 05.27

DOMAŃSKI Daniel143 00:55:1650 90 M20/105 (M)520DĄBROWA GÓRNICZA Bud/53 00:55:16 05.31

NOWAKOWSKI Czesław490 00:55:3151 47 M60/25 (M)525WARSZAWA HUBERTUS-WARSZAWA Bud/54 00:55:08 05.30

BEDNAREK Arkadiusz46 00:56:3252 85 M20/111 (M)546ZRĘBICE PIERWSZE Bud/55 00:56:15 05.37

KULA Marek856 00:56:4053 81 M30/177 (M)553CZĘSTOCHOWA Bud/56 00:56:13 05.37

PĘCZEK Tomasz534 00:57:2254 63 M40/126 (M)567MYSZKÓW Bud/57 00:56:52 05.41

DEPERAS Łukasz137 00:57:2255 90 M20/117 (M)568STARY KAZANÓW Bud/58 00:57:00 05.42

TOBIASZ Wiesław704 00:58:3556 55 M50/89 (M)588KRAKÓW ELSTER Bud/59 00:58:24 05.50

ŚWIĄTEK Bartłomiej692 00:58:5857 73 M30/185 (M)593CZĘSTOCHOWA Bud/60 00:58:49 05.52

WASIECZKO Dariusz725 01:00:4958 59 M50/95 (M)608SIEWIERZ Bud/62 01:00:23 06.02

JARGAN Łukasz263 01:02:5359 90 M20/130 (M)622ZAMOŚCIE Bud/63 01:02:53 06.17

HULBOJ Ryszard905 01:14:4060 56 M50/101 (M)661CZĘSTOCHOWA NIEZRZESZONY Bud/68 01:14:28 07.26
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